
Hükümlülerin, mümkün olan her durumda ceza infaz kurumları dışında 
eğitime katılmasına izin verilmelidir. Eğitimin ceza infaz kurumları içerisinde 
verilmesi gereken hallerde, kurum dışından da destek alınmalıdır. Hükümlü ve 
tutukluların salıverilme sonrasında da eğitimlerine devam etmelerini sağlayacak 
tedbirler  alınmalıdır.  Hükümlü  ve  tutukluların  uygun  eğitim  almalarını 
sağlayacak  mali  kaynak,  alet,  donanım  ve  öğretim  personeli  hazır 
bulundurulmalıdır. 

Standartlar  sistemi,  ceza  infaz  kurumlarındaki  eğitim  ve  iyileştirme 
çalışmalarının  her  kurum  için  nitelik  ve  sayısal  olarak  belirlenen  esaslar 
çerçevesinde yapılmasını ve verimlilik esasına göre not verilerek takibini ifade 
eder.  Eğitim  öğretim  çalışmaları  ile  sosyal  kültürel  ve  sportif  faaliyetler 
standartlar  sistemi  çerçevesinde  Genel  Müdürlük  tarafından  hazırlanarak 
kurumlara  gönderilen  eğitim  haritası  kapsamında  yürütülecektir.  Bu  hizmet, 
eğitim  ve  öğretim  servisi  personeli  ile  bu  konuda  eğitime  katılan  personel 
tarafından verilecektir. 

Eğitim  ve  öğretim  servisi  tarafından  eğitim  haritası  doğrultusunda 
hazırlanan her  döneme ilişkin planlamalar,  bir  önceki  dönemin son haftasına 
kadar bitirilecektir. 

Eğitim kurulunda değerlendirilen planın uygulamaya konulması halinde, 
eğitim  öğretim  çalışmaları  ile  sosyal  kültürel  ve  sportif  faaliyetlere  ilişkin 
programın bir sureti eğitim çizelgesi ekinde Genel Müdürlüğe, birer sureti de 
bilgi  sahibi  olunması,  uygulama  aşamasında  aksaklıklar  olmaması  ve 
desteklenmesi  için  bir  önceki  dönemin  son  haftasında  birinci  müdüre,  ikinci 
müdürler  ile güvenlik ve gözetim servisine gönderilecektir.  Bir sureti  de tüm 
infaz ve koruma memurları ile infaz ve koruma baş memurlarına duyurulması, 
personelin  konuya  duyarlı  olması  ve  işleyişe  katkıda  bulunması  amacıyla 
personel  ilan  panosuna  asılacaktır.  Tüm  oda  veya  koğuşlara  onaylanan 
programın  birer  sureti  dağıtılarak  hükümlü  ve  tutuklular  planlamalardan 
haberdar edilecektir.


